

**PROTOKÓŁ
Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW**
z dnia 5 czerwca 2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku – wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” przy ul. Kruczej 17 w Szczecinie”.

1. Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z póź. zm.) w dniu 05.06.2018 r. o godz. 10:00 w siedzibie zamawiającego tj. w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” przy ul. Kruczej 17 w Szczecinie w pok. nr 5, miało miejsce zebranie wykonawców celem udzielenia wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „siwz”.
2. W zebraniu uczestniczyli przedstawiciele trzech wykonawców.
3. Podczas zebrania, przedstawiciele wykonawców zadawali pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi.

Pytanie 1: *Czy zamawiający przewiduje wymianę stolarki typu OE6 oraz OE12 w budynku E, która nie została opisana w przedmiarze robót, ale jest wyszczególniona w zestawieniu stolarki budynku E oraz w materiale pomocniczym? Jeżeli tak, to w jakiej ilości?*

Odpowiedź: Tak, zamawiający przewiduje wymianę stolarki typu OE6 oraz OE12. Przy wymianie stolarki należy uwzględnić wymianę drzwi balkonowych zespolonych na drzwi balkonowe z PCV – OE6 w ilości 57 szt. oraz OE12 w ilości 3 szt. wg PW wraz z robotami przygotowawczymi, obróbkami i malowaniem. Powyższa stolarka została wskazana w dokumentacji technicznej będącej załącznikiem nr 5 do siwz, tj. w folderze pn. „elewacje”: „segm e”, „materiał pomocniczy...”.
W materiale pomocniczym zamieszczono rzuty całej elewacji budynku w podziale na segmenty, które w sposób dokładny i przejrzysty wskazują stolarkę już wymienioną oraz stolarkę, którą należy wymienić podczas realizacji przedmiotowego zadania.

Pytanie 2: *Jaką metodę montażu należy przyjąć przy wymianie stolarki?*

Odpowiedź: Mając na względzie zmniejszenie strat ubytku ciepła z budynku oraz polepszenie efektywności montażu stolarki, przyjęto zastosowanie materiałów izolacyjnych i uszczelniających zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, ppkt 2.6., będącej załącznikiem nr 5 do siwz.
Z uwagi na powyższe, przy wymianie stolarki należy przyjąć metodę tzw. „ciepłego montażu”.

Pytanie 3: *Z ilu szyb powinien składać się pakiet szybowy?*

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, pakiet szybowy powinien składać się z 3 szyb.

Pytanie 4: *Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innej niż 82 mm głębokości zabudowy profili?*

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innej głębokości zabudowy profili, ale nie mniejszej niż 80 mm.

Pytanie 5: *Z jakiego materiału należy wykonać parapety wewnętrzne?*

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne należy wykonać z płyty MDF.

KIEROWNIK
DZIAŁU OBSŁUGI

inż. Benigna Browskiego

ZASTĘPCA DYREKTORA
mgr Paweł Zarzycki